
 

 

  

CAMPEONATO PROVINCIAL DE ATLETISMO CATEGORIAS U18 Y U14 y complementarias. 
RESULTADOS 

 

80 METROS U14 FEMENINO 

1° PEREIRA MARLIN LUCIA 16/3/2012 Oberá 11.7 
2° IZQUIERDO LUZ 25/6/2012 Posadas 11.8 
3° ORTELLADO SOLANGE EVELIN 6/8/2012 Candelaria 12.6 
4° PARED ROSALIA YANETH 21/11/2012 Candelaria 12.7 
5° BIANCHI MARIANA 5/12/2012 Campo Ramón 14.8 

80 METROS U13 FEMENINO 

1° BENÍTEZ FRANCHESCA VALENTINA 24/11/2013 Puerto Rico 11.9 
2° KRENZ EUGENIA ARACELI 21/6/2013 Eldorado 12.0 
3° PROS ALDANA MERCEDES 18/01/0013 San Martin 12.5 

3° KELM GUADALUPE 25/6/2013 Oberá 12.5 
5° GOMEZ LUNA LUCIANA 16/7/2013 Eldorado 12.7 

6° ERBERICH VALERIA ELIZABETH 4/3/2013 Puerto Rico 12.8 
7° FERNÁNDEZ ABIGAIL VICTORIA 28/5/2013 Apóstoles 12.9 
8° PERALTA ANGELA 18/9/2013 Candelaria 13.4 

80 METROS U12 FEMENINO 

1° ROMERO MARTINA 11/3/2014 Los Helechos 13.1 
2° LENKOVICH TANIA MARICEL 24/7/2014 Posadas 13.3 
3° SAN JUAN SANCHEZ, LUNA OLIVIA 6/1/2014 Eldorado 13.4 
4° FLORES PIA ARIADNA 7/4/2015 Apóstoles 14.7 
5° MORAES, NAHIARA VALENTINA 15/5/2014 Eldorado 14.8 

150 METROS U14 FEMENINO 

1° KRENZ EUGENIA ARACELI 21/6/2012 Eldorado 22.4 
2° BENÍTEZ FRANCHESCA VALENTINA 24/11/2013 Puerto Rico 22.5 
3° GOMEZ LUNA LUCIANA 16/7/2013 Eldorado 26.2 
4° FERNÁNDEZ ABIGAIL VICTORIA 28/5/2013 Apóstoles 26.4 

150 METROS U12 FEMENINO 

1° ROMERO MARTINA 11/3/2014 Los Helechos 25.0 
2° GONZALEZ DOS SANTOS JULIETA 30/9/2014 Oberá 26.4 
3° FLORES PIA ARIADNA 7/4/2015 Apóstoles 28.2 
4° SAN JUAN SANCHEZ, LUNA OLIVIA 6/1/2014 Eldorado 28.3 

1200 METROS U14 FEMENINO 

1° PROS ALDANA MERCEDES 18/01/0013 San Martin 4.46 
2° ERBERICH VALERIA ELIZABETH 4/3/2013 Puerto Rico 4.59 
3° ORTELLADO SOLANGE EVELIN 6/8/2012 Candelaria 5.14 
4° PERALTA ANGELA 18/9/2013 Candelaria 5.49 

5° PARED ROSALIA YANETH 21/11/2012 Candelaria 6.18 
80 C/VALLAS U14 FEMENINO 

1° ROMERO MARTINA 11/3/2014 Obera 18.6 
SALTO EN LARGO U14 FEMENINO 

1° KRENZ EUGENIA ARACELI 21/6/2012 Eldorado 3.89 
2° PEREIRA MARLIN LUCIA 16/3/2012 Oberá 3.61 

3° BENÍTEZ FRANCHESCA VALENTINA 24/11/2013 Puerto Rico 3.60 
4° KELM GUADALUPE 25/6/2013 Oberá 3.46 
5° GONZALEZ DOS SANTOS JULIETA 30/9/2014 Oberá 3.18 
6° MORAES, NAHIARA VALENTINA 15/5/2014 Eldorado 3.07 



 

 

  

7° SAN JUAN SANCHEZ, LUNA OLIVIA 6/1/2014 Eldorado 2.93 
8° LENKOVICH TANIA MARICEL 24/7/2014 Posadas 2.89 

SALTO EN ALTO U14 FEMENINO 

1° KELM GUADALUPE 25/6/2013 Oberá 1.20 
LANZ. DE BALA U14 FEMENINO 

1° IZQUIERDO LUZ 25/6/2012 Posadas 7.20 
2° BIANCHI MARIANA 5/12/2012 Campo Ramón 6.21 
3° GONZALEZ AGUSTINA 23/3/2012 Apostoles 5.55 
4° GAVILAN ALDERETE ZOE 29/12/2012 Oberá 5.07 
5° MORAES, NAHIARA VALENTINA 15/5/2014 Eldorado 4.24 
6° GOMEZ LUNA LUCIANA 16/7/2013 Eldorado 4.23 
7° DA SILVA FRANCHESCA 20/3/2014 Apostoles 3.60 
8° SAN JUAN SANCHEZ, LUNA OLIVIA 6/1/2014 Eldorado 3.35 

LANZ. DE JABALINA U14 FEMENINO 

1° GAVILAN ALDERETE ZOE 29/12/2012 Oberá 19.93 
2° BIANCHI MARIANA 5/12/2012 Campo Ramón 13.75 

LANZ. DE DISCO U14 FEMENINO 

1° GAVILAN ALDERETE ZOE 29/12/2012 Oberá 15.70 
100 METROS U16 FEMENINO 

1° HORIANSKI GIULIANA 26/1/2011 Posadas  17.4 
2° AMABLE ROSARIO ISABELLA 21/9/2010 Posadas 17.6 

100 METROS U18 FEMENINO 

1° OSUDAR  ALMA MERCED 24/9/2009 Posadas 13.4 
2° SÁNCHEZ DÉBORA TAHITIANA 28/10/2008 San Vicente 13.5 
3° BRIDIER GIORDANA MARÍA NICOLE 7/7/2008 Oberá 13.6 
4° ROSES PASCUTTI GIOVANNA 23/11/2009 Eldorado 13.8 
5° BAEZ CARDOZO ROMINA DALILA 24/7/2009 Puerto Rico 15.6 

200 METROS U18 FEMENINO 

1° BRIDIER GIORDANA MARÍA NICOLE 7/7/2008 Oberá 28.9 
2° RODRÍGUEZ DONATELLA ANDREA 23/6/2008 San Vicente 31.2 
3° BAEZ CARDOZO ROMINA DALILA 24/7/2009 Puerto Rico 32.5 
4° VERGARA DÉBORA MICAELA 9/1/2010 Eldorado 32.6 

400 METROS U18 FEMENINO 

1° ROMERO NAHIARA JASMIN 13/11/2009 Obera 1.04.6 
2° AQUINO MÍA YASMIN 22/6/2010 Campo Ramon 1.05.6 
3° VERGARA DÉBORA MICAELA 9/1/2010 Eldorado 1.18.9 

800 METROS U18 FEMENINO 

1° AQUINO MÍA YASMIN 22/6/2010 Campo Ramon 2.41.4 
2° MEZA ROCIO JAZMIN 24/9/2009 Puerto Rico 3.21.8 

3000 METROS U18 FEMENINO 

1° PEDROZO CAMILA 1/1/2008 Apostoles 14.39.0 
2° MEZA ROCIO JAZMIN 24/9/2009 Puerto Rico 15.11.0 

100 C/VALLAS U18 FEMENINO 

1° PIRES LUCIANA ISABEL  1/4/2009 Posadas 21.4 
2° COTT ALDANA 28/11/2009 Posadas 21.5 

3° BAEZ CARDOZO ROMINA DALILA 24/7/2009 Puerto Rico 22.5 
2000 C/OBST. U18 FEMENINO 

1° ROMERO NAHIARA JASMIN 13/11/2009 Obera 8.59.3 
5000 MARCHA U18 FEMENINO 



 

 

  

1° BRUSQUETI DIANA BELEN 26/10/2008 Eldorado 36.14.0 
2° BRUSQUETI MAYRA AYELÉN 2/10/2010 Eldorado 36.15.0 
3° SÁNCHEZ DÉBORA TAHITIANA 28/10/2008 San Vicente 39.16.0 

SALTO EN LARGO U18 FEMENINO 

1° OSUDAR  ALMA MERCED 24/9/2009 Posadas 4.82 
2° ORTELLADO NICOL ANYELIN 31/01/0009 Candelaria 4.16 
3° REISTEMBACH THIARA 1/1/2011 Eldorado 3.80 
4° BRUSQUETI MAYRA AYELÉN 2/10/2010 Eldorado 3.80 
5° RODRÍGUEZ DONATELLA ANDREA 23/6/2008 San Vicente 3.47 
6° HORIANSKI GIULIANA 26/1/2011 Posadas 3.40 

SALTO TRIPLE U18 FEMENINO 

1° REISTENBACH THIARA JAZMÍN 3/4/2011 Eldorado 8.25 
SALTO EN ALTO U18 FEMENINO 

1° SCHERF VERONICA ELIZABET  23/9/2010 Puerto Rico 1.48 
2° COTT ALDANA 28/11/2009 Posadas 1.40 
3° ORTELLADO NICOL ANYELIN 31/01/0009 Candelaria 1.40 
4° ROSES PASCUTTI GIOVANNA 23/11/2009 Eldorado 1.30 

LANZ DE BALA U18 FEMENINO 

1° ANDRADE PRISCILA 8/4/2008 Campo Ramon 10.80 
2° BAREIRO, SOLANGE 29/4/2011 Eldorado 8.70 
3° ANDRADE SUSANA 9/3/2010 Campo Ramón 8.48 
4° TRUCHESKI ZAHIRA 29/5/2008 Posadas 8.37 
5° MOREIRA MARÍA MAGDALENA 11/12/2008 San Vicente 8.00 
6° QUINTILLANO ANGELA FLORENCIA 3/8/2011 Campo Ramon 7.90 
7° FERREIRA MILAGROS 14/5/2009 Apostoles 7.47 
8° SOLIS FERNANDA 2/2/2010 Campo Ramón s/r 

LANZ DE JABALINA U18 FEMENINO 

1° ANDRADE PRISCILA 8/4/2008 Campo Ramon 43.14 
2° REISTENBACH THIARA JAZMÍN 3/4/2011 Eldorado 19.74 

3° ANDRADE SUSANA 9/3/2010 Campo Ramón 19.09 
LANZ DE DISCO U18 FEMENINO 

1° ANDRADE PRISCILA 8/4/2008 Campo Ramon 28.19 

2° BAREIRO, SOLANGE 29/4/2011 Eldorado 28.15 
3° FERREIRA MILAGROS 14/5/2009 Apostoles 19.05 
4° MOREIRA MARÍA MAGDALENA 11/12/2008 San Vicente 18.50 
5° QUINTILLANO ANGELA FLORENCIA 3/8/2011 Campo Ramon 17.76 
6° ANDRADE SUSANA 9/3/2010 Campo Ramón 15.61 
7° SOLIS FERNANDA 2/2/2010 Campo Ramón 15.50 

LANZ DE MARTILLO U18 FEMENINO 

1° QUINTILLANO ANGELA FLORENCIA 3/8/2011 Campo Ramon 28.85 
2° TRUCHESKI ZAHIRA 29/5/2008 Posadas  27.66 
3° MOREIRA MARÍA MAGDALENA 11/12/2008 San Vicente 26.37 

100 METROS MAYORES FEMENINO 

1° ROCABERT ANA ISABEL 30/4/1984 Posadas 13.4 
2° CARRIZO TAMARA NEREA 10/4/1987 Eldorado 13.3 
3° LILIANA DOS SANTOS. 11/3/1989 San Javier 18.1 

200 METROS MAYORES FEMENINO 

1° CARRIZO TAMARA NEREA 10/4/1987 Eldorado 29.2 
400 METROS MAYORES FEMENINO 



 

 

  

1° ROCABERT ANA ISABEL 30/4/1984 Posadas 1.04.7 
2° MENG YENIFER 14/2/2007 Eldorado 1.19.6 

800 METROS MAYORES FEMENINO 

1° PIZARRO NOELIA 25/11/1992 Apóstoles 2.46.1 
2° PEÑA ROMINA ZENAIDA 19/12/1990 Oberá 2.58.5 
3° LEAL AGUSTINA 17/11/2003 Leadro N. Alem 3.06.5 
4° MENG, YENIFER 14/2/2007 Eldorado 3.14.2 

3000 METROS MAYORES FEMENINO 

1° MACIEL MIRYAM ROCIO 29/11/2000 Los Helechos 11.26.3 
3000 METROS PRE MASTER FEMENINO 

1° BENEGAS PAULA AGUSTINA  22/10/1991 Posadas 12.03.0 
2° DOS SANTOS LILLIANA   11/3/1989 San Javier 15.32.0 

3000 METROS MASTER FEMENINO 

1° BAREIRO ELIZABETH. 4/6/1975 Los Helechos 13.35.8 
2° CRISTALDO CLAUDIA 18/12/1978 Virasoro 14.30.0 

SALTO EN LARGO MAYORES FEMENINO 

1° BRIZUELA VICTORIA MAGALI 7/4/2005 Eldorado 5.46 
2° PEDROZO CAMILA 10/7/2005 San Vicente 3.42 

SALTO EN ALTO MAYORES FEMENINO 

1° BEJAR GIULIANNA 10/1/2007 Eldorado 1.55 
SALTO TRIPLE MAYORES FEMENINO 

1° BRIZUELA VICTORIA MAGALI 7/4/2005 Eldorado 11.15 
LANZ DE BALA MAYORES FEMENINO 

1° CÁCERES DANIELA AYELEN 7/11/2006 Oberá 8.25 
2° VIERA LUANA 15/9/2006 San Vicente 7.60 
3° RAMIREZ SCHOFFER, YAZMÍN 10/8/2007 Eldorado 7.30 

LANZ DE JABALINA MAYORES FEMENINO 

1° CASO ABRIL MARIA 28/2/2001 Obera 35.87 
2° CÁCERES DANIELA AYELEN 7/11/2006 Oberá 19.36 
3° RAMIREZ SCHOFFER, YAZMÍN 10/8/2007 Eldorado 17.21 
4° VIERA LUANA 15/9/2006 San Vicente 16.29 

LANZ DE DISCO MAYORES FEMENINO 

1° CHENA KIARA 14/2/2006 Oberá 33.00 
2° VIERA LUANA 115/9/2006 San Vicente 20.13 

80 METROS U14 MASCULINO 

1° LOCH DERWIDUÉE SANTIAGO  26/6/2012 Puerto Rico 10.5 
2° DUARTE LUCIAN 13/4/2012 Oberá 11.4 
3° MAYOL EDUARDO IGNACIO 19/12/2012 Posadas 13.0 
4° PÉREZ, MÁXIMO IAN 20/9/2012 Puerto Rico 13.1 
5° JOHANSEN, SVEN ROBERTO 3/9/2012 Eldorado 14.3 

80 METROS U13 MASCULINO 

1° VALLENA AGUSTÍN 28/5/2013 Obera 12.1 
2° RODRIGUEZ SANTINO 2/2/2013 Posadas 12.3 
3° ESPINDOLA OLIJNIK MARIANO 11/9/2014 Posadas 12.7 
4° MEZA DENIS MICHEL 17/1/2013 Puerto Rico 12.8 

150 METROS U14 MASCULINO 

1° LOCH DERWIDUÉE SANTIAGO 26/6/2012 Puerto Rico 19.7 
2° DUARTE LUCIAN 13/4/2012 Oberá 21.9 
3° MENDEZ LUCAS DAVID 8/3/2012 Apostoles 23.0 



 

 

  

4° VALLENA AGUSTÍN 28/5/2013 Obera 24.0 
1200 METROS U14 MASCULINO 

1° MENDEZ LUCAS DAVID 8/3/2012 Apostoles 4.21 
2° FIGUEROA HEBER AGUSTÍN 12/4/2012 Puerto Rico 4.34 
3° MEZA DENIS MICHEL 17/1/2013 Puerto Rico 4.40 
4° ESPINDOLA OLIJNIK MARIANO 11/9/2014 Posadas 4.41 
5° HAHN MATEO JAVIER 4/10/2012 Puerto Rico 4.42 
6° GAUTO THIAGO LEONEL 27/9/2013 Puerto Rico 5.10 

SALTO EN LARGO U14 MASCULINO 

1° DUARTE LUCIAN 13/4/2012 Oberá 3.93 
2° MAYOL EDUARDO IGNACIO 19/12/2012 Posadas 3.32 
3° ESPINDOLA OLIJNIK MARIANO 11/9/2014 Posadas 3.28 
4° GAUTO THIAGO LEONEL 27/9/2013 Puerto Rico 3.10 
5° RODRIGUEZ SANTINO 2/2/2013 Posadas 3.03 

LANZ. DE BALA U14 MASCULINO 

1° VERA MATÍAS 12/11/2013 Campo Ramón 5.17 
2° PÉREZ, MÁXIMO IAN 20/9/2012 Puerto Rico 4.81 
3° JOHANSEN, SVEN ROBERTO 3/9/2012 Eldorado 3.70 

LANZ DE JABALINA U14 MASCULINO 

1° MEZA DENIS MICHEL 17/1/2013 Puerto Rico 18.92 
2° VERA MATÍAS 12/11/2013 Campo Ramón 17.84 
3° RODRIGUEZ SANTINO 2/2/2013 Posadas 14.62 
4° CARNEIRO CIRO 3/6/2013 Posadas 13.02 
5° FIGUEROA HEBER AGUSTÍN 12/4/2012 Puerto Rico 12.20 

LANZ DE DISCO U14 MASCULINO 

1° VERA MATÍAS 12/11/2013 Campo Ramón 18.25 
2° HAHN MATEO JAVIER 4/10/2012 Puerto Rico 14.84 

100 METROS U18 MASCULINO 

1° ALBRE ENZO 1/1/2009 Posadas 11.5 
2° RIOS MATEO 20/11/2009 Posadas 11.9 
3° ESPINDOLA ALEX NAHUEL 14/4/2009 San Vicente 12.6 
4° URBIETA BALTAZAR 8/1/2008 Leandro N. Alem 12.9 

5° DOS SANTOS MARCIANO 1/1/2008 San Vicente 13.0 
6° GABARDI SEBASTIAN 1/1/2009 Posadas 13.3 

100 METROS U16 MASCULINO 

1° JOHANSEN OLUF ROBERTO 1/1/2010 Eldorado 11.9 
2° NIMETH AXEL 1/1/2011 Obera 12.2 
3° ESTECHE MATIAS 1/1/2010 Posadas 12.4 
4° DELGADO IGNACIO TOMAS 1/1/2010 Posadas 13.5 
5° PREDIA SANTINO 1/1/2011 Posadas 15.4 

200 METROS U18 MASCULINO 

1° ALBRE ENZO 1/1/2009 Posadas 24.6 
2° ESPINDOLA ALEX NAHUEL 14/4/2009 San Vicente 25.8 
3° ESTECHE MATIAS 15/8/2010 Posadas 26.3 
4° SALDAÑA AGUSTIN 1/1/2010 Obera 29.3 
5° RUIZ, THIAGO BENJAMÍN 27/12/2010 Apóstoles 30.1 

400 METROS U18 MASCULINO 

1° SILVEIRA MARTINS LEANDRO 2/9/2008 San Vicente 54.6 
2° DE JESUS NATANAHEL 23/6/2010 Oberá 57.4 



 

 

  

3° GOLIK TOMMY 2/10/2008 Obera 1.01.6 
4° LIMA ALEJANDRO BENJAMIN 9/7/2010 Profundidad 1.07.6 

800 METROS U18 MASCULINO 

1° BENÍTEZ SCHERF LEANDRO DAMIAN 7/11/2011 Puerto Rico 2.15.2 
2° DE JESUS NATANAHEL 23/6/2010 Oberá 2.15.4 
3° YUCHEN ALEJANDRO JOEL 31/1/2009 Colonia Aurora 2.20.5 
4° ERBERICH AGOSTIN RODOLFO 23/9/2010 Puerto Rico 2.25.8 
5° FIGUEREDO REDES NAHUEL 7/4/2009 Oberá 2.42.4 
6° RUIZ, THIAGO BENJAMÍN 27/12/2010 Apóstoles 2.45.7 
7° MEZA MARCOS GABRIEL 5/12/2010 Puerto Rico 2.59.3 
8° PÉREZ MARKO AGUSTÍN 22/8/2011 Puerto Rico 3.01.2 
  ESPINDOLA ALEX NAHUEL 14/4/2009 San Vicente DNS 

3000 METROS U18 MASCULINO 

1° BENÍTEZ SCHERF LEANDRO DAMIAN 7/11/2011 Puerto Rico 10.27.3 
2° YUCHEN ALEJANDRO 31/1/2009 Colonia Aurora 10.30.3 
3° SILVEIRA MARTINS LEANDRO 2/9/2008 San Vicente 10.50.0 
4° ERBERICH AGOSTIN RODOLFO 23/9/2010 Puerto Rico 11.14.0 
5° MEZA MARCOS GABRIEL 5/12/2010 Puerto Rico 12.07.0 
6° GOLIK TOMMY 2/10/2008 Obera 12.20.0 
7° FIGUEREDO REDES NAHUEL 7/4/2009 Oberá 12.23.0 
8° MACIEL CARLOS DANIEL ARIEL 1/1/2011 Eldorado 12.40.0 

9° PÉREZ MARKO AGUSTÍN 22/8/2011 Puerto Rico 14.52.0 
110 C/VALLAS U18 MASCULINO 

1° JOHANSEN OLUF ROBERTO 15/07/0010 Eldorado 18.6 

2° MARCIANO DOS SANTOS ALEJANDO 29/3/2008 San Vicente 20.4 
3° DELGADO IGNACIO TOMAS 23/3/2010 Puerto Rico 31.1 

2000 C/OBSTACULOS  U18 MASCULINO 

1° FRANCO MATEO BENJAMÍN 20/1/2010 Eldorado 7.33.4 
5000 MARCHA  U18 MASCULINO 

1° MARCIANO DOS SANTOS ALEJANDO 29/3/2008 San Vicente 36.49.0 
SALTO EN LARGO U18 MASCULINO 

1° FLEITAS, AARON LUCIANO 30/7/2009 Eldorado 6.34 

2° RIOS MATEO 20/11/2009 Posadas 5.86 
3° SILVEIRA MARTINS LEANDRO 2/9/2008 San Vicente 5.62 
4° CONTERAS EMILIANO FABIAN 22/2/2009 Candelaria 5.50 
5° URBIETA BALTAZAR 8/1/2008 Leandro N. Alem 5.02 
6° SCHUARTZ 0CTAVIO 3/4/2010 Campo Ramón 4.96 
7° PASQUALI, GASTÓN DAVID 27/7/2010 Eldorado 4.90 
8° NIMETH AXEL 26/2/2011 Obera 4.74 
9° AGUIRRE YUNIOR 4/5/2010 Campo Ramón 4.69 

10° PIEDRA SANTIAGO 1/1/2011 Posadas 3.98 
11° MEZA MARCOS GABRIEL 1/1/2010 Puerto Rico 3.80 
12° MARTÍNEZ SEIDEL JOAQUÍN MIGUEL 27/9/2011 Puerto Rico 3.75 

SALTO TRIPLE U18 MASCULINO 

1° FLEITAS, AARON LUCIANO 30/7/2009 Eldorado 13.45 
2° AGUIRRE YUNIOR 4/5/2010 Campo Ramón 10.14 
3° MARTÍNEZ SEIDEL JOAQUÍN MIGUEL 27/9/2011 Puerto Rico 8.32 

SALTO EN ALTO U18 MASCULINO 

1° FLEITAS, AARON LUCIANO 30/7/2009 Eldorado 1.70 



 

 

  

2° CONTERAS EMILIANO FABIAN 22/2/2009 Candelaria 1.65 
3° PASQUALI, GASTÓN DAVID 27/7/2010 Eldorado 1.60 

LANZ. DE BALA U18 MASCULINO 

1° CAMARGO EUGENIO BENJAMIN 11/3/2010 Profundidad 7.10 
2° BIANCHI JOSE 4/4/2011 Campo Ramón 7.00 
3° GABARDI SEBASTIAN 1/1/2009 Posadas 4.75 

LANZ. DE JABALINA U18 MASCULINO 

1° SCHUARTZ OCTAVIO 3/4/2010 Campo Ramón 28.93 
2° LIMA ALEJANDRO BENJAMIN 9/7/2010 Profundidad 27.78 

LANZ. DE MARTILLO U16 MASCULINO 

1° BIANCHI JOSE 4/4/2011 Campo Ramón 28.70 
LANZ DE DISCO U18 MASCULINO 

1° OJEDA TIZIANO ISMAEL 27/4/2009 Posadas 30.00 
2° AGUIRRE YUNIOR 4/5/2010 Campo Ramón 23.40 
3° CAMARGO EUGENIO BENJAMIN 11/3/2010 Profundidad 21.25 
4° BIANCHI JOSE 4/4/2011 Campo Ramón 18.14 
5° DELGADO IGNACIO TOMAS 23/3/2010 Puerto Rico 17.49 
6° SCHUARTZ OCTAVIO 3/4/2010 Campo Ramón 17.28 

LANZ. DE DISCO U20 MASCULINO 

1° KURDAY FACUNDO 19/12/2006 Profundidad 29.80 
2° SCHERF MAURICIO 7/11/2006 Puero Rico 29.30 

100 METROS MAYORES MASCULINO 

1° RAMIREZ EDGAR MANUEL 5/7/1999 Oberá 11.6 
2° SCHERF MAURICIO 7/11/2006 Puero Rico 11.9 
3° ANTUNEZ FACUNDO 1/1/2002 Apostoles 12.1 
4° SUÁREZ HERNÁN 14/10/2006 Oberá 12.2 
5° CORREA FABIO JUNIOR 22/12/1997 San Vicente 13.6 

100 METROS MASTER MASCULINO 

1° GONZALES DANTE 14/5/1988 Puerto Rico 13.3 
200 METROS MAYORES MASCULINO 

1° RAMIREZ EDGAR MANUEL 5/7/1999 Oberá 24.2 
2° ANTUNEZ FACUNDO 1/1/2002 Apostoles 24.8 
3° SUÁREZ HERNÁN 14/10/2006 Oberá 25.0 
4° CABAÑAS GONZALO MARTIN 1/1/2007 Apostoles 30.4 

200 METROS MASTER MASCULINO 

1° MIELNICZUK CARLOS ALBERTO 7/10/1974 Obera 25.6 
100 C/VALLAS MASTER MASCULINO 

1° MIELNICZUK CARLOS ALBERTO 7/10/1974 Obera 21.7 
400 METROS MAYORES MASCULINO 

1° ANTUNEZ FACUNDO 1/1/2002 Apostoles 1.01.0 
2° GALLARDO MARTIN 8/11/1999 Posadas 1.01.3 
3° CABAÑAS GONZALO MARTIN 1/1/2007 Apostoles 1.08.6 

400 METROS PRE MASTER MASCULINO 

1° GONZALES DANTE 14/5/1988 Puerto Rico 1.02.6 
2° PENAYO DIEGO SEBASTIÁN 25/7/1989 Posadas 1.06.6 

400 METROS MASTER MASCULINO 

1° ERBERICH RODOLFO DAVID 2/9/1985 Puerto Rico 1.03.4 
800 METROS MAYORES MASCULINO 

1° STOFFEL SEBASTIÁN JAVIER 10/3/1994 Apóstoles 2.14.3 



 

 

  

2° ANDRADE ANIBAL FABIAN 29/9/1994 Santa Ana 2.15.1 
3° HERRERA TOMAS 16/5/2007 Campo Ramon 2.20.6 
4° ACOSTA BRIAN 171/2006 Posadas 2.21.5 
5° DA SILVA SANTIAGO 1/1/1988 Apostoles 2.23.6 
6° PENAYO DIEGO SEBASTIÁN 25/7/1989 Posadas 2.28.7 
7° CORREA FABIO JUNIOR 22/12/1997 San Vicente 2.29.4 
8° CABAÑAS GONZALO MARTIN 30/4/2007 Apostoles 2.37.7 
9° FERNANDEZ JORGE ESTEBAN 10/1/1992 Apóstoles 3.07.8 

3000 METROS U20 MASCULINO 

1° ERBERICH MARTIN DAVID 14/12/2007 Puerto Rico 10.21.0 
2° HERRERA TOMAS 16/5/2007 Campo Ramon 10.28.3 
3° SALINAS HERNÁN BAUTISTA 18/6/2007 Ituzaingó 10.38.7 
4° ACOSTA BRIAN 9/1/2006 Eldorado 11.12.0 

3000 METROS MAYORES MASCULINO 

1° DA SILVA AGUSTIN ADRIAN 21/2/1998 Obera 8.36.2 
2° MARTINEZ FABICIO 8/1/2000 Posadas 9.47.6 
3° FRAGA JUAN IGNACIO 11/5/1998 Posadas 9.50.0 
4° GALLARDO MARTIN 8/11/1999 Posadas 10.32.6 
5° CORREA FABIO JUNIOR 22/12/1997 San Vicente 10.52.0 

3000 METROS PRE M MASCULINO 

1° FRANCO EDGARDO 21/5/1995 Azara 8.52.7 
2° ANDRADE ANIBAL FABIAN 29/9/1994 Santa Ana 9.31.9 
3° STOFFEL SEBASTIÁN JAVIER 10/3/1994 Apóstoles 9.44.1 
4° ALVES ALFREDO 1/1/1994 L.N.Alem 10.17.0 

5° FERNANDEZ JORGE ESTEBAN 10/1/1992 Apóstoles 12.07.0 
6° SCHWARTZ ALEJANDRO 6/7/1993 Posadas 12.20.0 

3000 METROS MASTER 1 MASCULINO 

1° GOMEZ CRISTIAN ENRIQUE 9/5/1987 San Javier 10.46.1 
2° GALEANO MARCOS FABIÁN 28/3/1989 Apóstoles 11.03.1 
3° ERBERICH RODOLFO DAVID 1/1/1985 Puerto Rico 11.14.0 
4° DA SILVA SANTIAGO 11/3/1988 Apóstoles 11.32.0 
5° PENAYO DIEGO SEBASTIÁN 25/7/1989 Posadas 11.41.0 
6° GONZALES DANTE 14/5/1988 Puerto Rico 12.42.7 

3000 METROS MASTER 2 MASCULINO 

1° PIÑEIRO DARIO 22/4/1976 Guarani 10.04.8 
3000 METROS MASTER 3 MASCULINO 

1° HUGO CESAR SEEWALD 25/5/1961 Puerto Rico 12.42.9 
SALTO EN LARGO MAYORES MASCULINO 

1° LAPEJRUSK CRISTIAN IVÁN 11/2/2005 Oberá 6.20 
2° SCHERF MAURICIO 7/11/2006 Puero Rico 5.15 

SALTO EN LARGO MASTER MASCULINO 

1° MIELNICZUK CARLOS ALBERTO 7/10/1974 Obera 5.48 
LANZ DE BALA MAYORES MASCULINO 

1° CANTERO ENZO 16/1/2005 Posadas 11.60 
LANZ DE JABALINA MAYORES MASCULINO 

1° KURDAY FACUNDO 19/12/2006 Profundidad 52.82 
LANZ DE DISCO MAYORES MASCULINO 

1° CANTERO ENZO 16/1/2005 Posadas 32.45 
 


